citate colligendi odoris dimittens. Aut certe, inquit, A
 in hanc partem deflexit, aut in illam. Aut certe in
 hunc se anfractus contulit, sed nec in istam, nec
 in illam ingressus est, superest igitur ut in istam
 partem se contulerit, et sic falsitate repudiata in
 veritatem prolabitur. Sæpe etiam vocis illatæ evi-
 dentia canes ad redarguendos reos indicia prodide-
 runt, ut muto eorum testimonio plerumque sit cre-
 ditum. Antiochiæ ferunt in remotiore parte urbis
 necatum virum quodam crepusculo, qui canem sibi
 adjunctum habebat, miles quidam prædandi studio
 minister exstiterat cædis, tectus idem adhuc tene-
 broso diei exordio, in alias partes secesserat. Jacebat
 inhumatum corpus, frequens erat spectantium vul-
 gus astabat questu lacrymabili canis, dominique B
 flebat ærumnam. Forte is qui necem intulerat, (ut
 se habet versutia humani ingenii) vitandi incom-
 modi aviditate, et ut ejus præsentia fidem faceret
 innocentia, ad illam circumstantis populi accessit
 coronam, et velut miserans appropinquabat ad fu-
 nus. Tunc canis sequastrato paulisper doloris que-
 stu, ultionis arma assumpsit, atque apprehensum
 tenuit et velut epiligans quoddam miserabile car-
 men murmurans, universos convertit in lacrymas,
 fidemque et probationem detulit, quia quem solum
 tenuit ex pluribus non dimisit. Denique perturbatus
 fuit ille, et tam manifestum rei indicium, neque odii,
 neque inimicitiarum, neque injuriæ alicujus vel in-
 vidia obice, propter objectionem naturæ, vel cri-
 men repellere potuit. Itaque quod erat ratione con-
 sonum, ultionem perpressus est, quia defensionem C
 sibi præstare non potuit. Lingua canis dum lingit
 vulnus, sanat illud. Lictus ejus admodum medicus
 esse fertur. Catuli denique lingua, vulneratorum
 solet esse intestinorum salus. Natura ejus ut ad vo-
 mitum suum revertatur, iterumque comedat. Cum-
 que flumen tranaverit carnem aut aliquid tale in
 ore suo tenens, cum viderit umbram, os suum aper-
 rit, atque dum properat allam carnem sumere,
 ipsam quam tenet perdit. Cujus figuram in quibus-
 dam rebus prædicatores habent, qui semper admo-
 nendo et exercendo quæ recta sunt, insidias diaboli
 pellunt, ne thesaurum Dei animas Christianorum
 ipse auferat. Lingua canis dum lingit vulnus, sanat
 illud, quia peccatorum vulnera dum in confessione D
 nudantur, sacerdotum correctione mundantur. In-
 testina quoque hominis curat lingua canis, quia
 secreta cordis ipsius mundantur opere et sermone
 doctoris. Medicus admodum canis dicitur esse, quia
 qui præest aliis, sapientia studiis invigilare, omni-
 que modo crapulam vitare debet. Nam in saturitate
 panis Sodoma periiit. Nullo demum ambitu tam cito
 possidet hominem inimicus, quam voraci gula. Quod
 canis ad vomitum redit, quosdam post peractam
 confessionem incaute ad perpetrata facinora redire
 demonstrat. Quod carnem in flumine per cupitam
 umbram relinquit, significat homines stultos, qui
 propter ambitionem rei ignotæ, id sæpe quod sui
 juris est, derelinquunt. Unde fit ut, dum non valent